
2020 年 5 月 26 日 

 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止に伴う臨時休業延長のお知らせ 

【2020 年 5 月 26 日（火）現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

新宿プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休業をしておりましたが、 

需要動向を鑑み、営業中の東京・品川エリアのホテルに集約し、段階的な営業再開を目指すため、 

下記のとおり休業を延長いたします。 

営業再開にあたりましては、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客さまが 

安心してご滞在していただけるよう、「新型コロナウイルス感染症 感染拡大予防ガイドライン」を 

策定し、感染拡大予防の対策を徹底してまいります。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう

努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげ

ます。 

新宿プリンスホテル 

総支配人 

記 

臨時休業期間  2020 年 4 月 23 日（木）～6 月 30 日（火） 

営業再開予定  2020 年 7 月 1 日（水） 

※詳細は下記の通りとなります。 

■ご宿泊のご利用について（※休止期間中も 7 月 1 日（水）以降のご利用の予約は受け付けております。） 

ご宿泊のお客さま 
内容 期間 

4 月 23 日（木）～6 月 30 日（火）まで休止 7 月 1 日（水）より営業開始 

 

■レストランのご利用について 

施設名称 内容 期間 

和風ダイニング＆バー 

FUGA（風雅）（25F） 

朝食：和定食またはアメリカンブレック

ファースト形式にてご提供させて

いただきます。 

ランチ：「Grill Lunch 雅」のみ休止 

    コースおよびセットメニュー 

のみご提供いたします。 

ティータイム：通常営業 

ディナー：営業時間 5:30P.M.～

10:00P.M.(L.O.9:30P.M.) 

に変更しております。 

※バー営業は休止させていただきます。 

朝食：4 月 24 日（金）～ 

6 月 30 日（火）まで休止 

   7 月 2 日（木）より営業開始 

ランチ：4 月 23 日（木）～ 

6 月 30 日（火）まで休止 

   7 月 2 日（木）より営業開始 

ティータイム：4 月 23 日（木）～ 

6 月 30 日（火）まで休止 

    7 月 1 日（水）より営業開始 

ディナー：4 月 23 日（木）～ 

6 月 30 日（火）まで休止 

   ７月 1 日（水）より営業開始 

ブッフェダイニング 

プリンスマルシェ（B2） 
当面の間営業を休止させていただきます。 



 

施設名称 内容 期間 

ザ ・ ス テ ー シ ョ ン  

カフェバー（B1） 

営業時間 

12:00NOON~7:00P.M.(L.O.6:30P.M.) 

に変更しております。 

4 月 23 日（木）～6 月 30 日（火） 

まで休止 

7 月 1 日（水）は 2:00P.M.より 

営業開始 

 

※今後も政府・各自治体等の発表に合わせて営業内容を変更する場合がございます。 

 

 

以上 


